АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Постановление

	27.06.2018

	№
	232

с. Тюменцево

	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» и в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 22.06.2016 г. № 204 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том
числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации района № 493 от 09.11.2016 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Тюменцевского района Алтайского края.

Глава района                                               И.И. Дитц
Попов А.Ю.

Приложение к Постановлению
Администрации района
№____ от «___»_______2018 г.

№
	Перечень муниципальных услуг, предоставление которых  осуществляется по принципу «одного окна», в том
числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	1
	2

	1.
	Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию

	2.
	Выдача градостроительного плана земельного участка

image1.jpeg